
Code Pos  Draw Nageuse                  Club                                    Total  Difference 

25 MAI 2024 - 12:05    

Provincial 9_10 ans Figures

Championnat 12 ans et moins

Championnat 12 ans et moins

     1.   (62) RUMEBE Capucine          (QUÉBEC EXCELLENCE SYNCHRO)            55.6667

     2.   (41) ZOLOTARIOV Alexandra     (PERFORMANCE SYNCHRO)                  55.5500    0.1167

[EX] 3.   (35) Goi Vasillissa           (CLUB MONTREAL SYNCHRO INC)            51.0500    4.6167

     4.   (59) TIBERI Zoë               (CLUB AQUATIQUE DE L'EST DE MONTRÉAL)  51.0000    4.6667
     5.   (55) Pitre Madison            (BEACONSFIELD SYNCHRO)                 50.9833    4.6834

     6.   (37) Cicchino Mandoline       (CLUB CORALLINE)                       50.9167    4.7500

[EX] 7.   (39) Boisvert Mégane          (PERFORMANCE SYNCHRO)                  50.3333    5.3334

     8.   (4)  Illouz Justine           (BEACONSFIELD SYNCHRO)                 49.5667    6.1000

     9.   (11) Hodak Vivienne           (SYNCHRO SAINT-LAURENT)                49.3333    6.3334

     10.  (31) Scardini Vida            (NATATION ARTISTIQUE GATINEAU)         49.3167    6.3500

     11.  (12) Roy Léonie               (MARALGA)                              49.2333    6.4334

     12.  (27) L`Eplattenier Ella       (DOLLARD ARTISTIC SWIMMING)            48.9833    6.6834
     13.  (49) Shimoon Aurelia          (NATATION ARTISTIQUE GATINEAU)         48.8000    6.8667

[EX] 14.  (43) Feng Belinda             (CLUB MONTREAL SYNCHRO INC)            48.4833    7.1834

     15.  (19) Ji Nicole                (CLUB MONTREAL SYNCHRO INC)            48.4000    7.2667

[EX] 16.  (51) Brunelle Jade            (PERFORMANCE SYNCHRO)                  48.3167    7.3500

[EX] 17.  (29) Davies Claire            (DOLLARD ARTISTIC SWIMMING)            48.0833    7.5834

[EX] 17.  (10) Liu Xiaoyu               (CLUB MONTREAL SYNCHRO INC)            48.0833    7.5834

     19.  (2)  Martin Talia             (NATATION ARTISTIQUE GATINEAU)         47.7333    7.9334

[EX] 20.  (48) Jebri Lina               (CLUB CORALLINE)                       47.6500    8.0167
     21.  (24) Lespérance Ophélie       (NATATION ARTISTIQUE GATINEAU)         47.5667    8.1000

     22.  (60) DAVIDSON Ava             (DOLLARD ARTISTIC SWIMMING)            47.4833    8.1834

     23.  (34) Goulet Florence          (CLUB MONTREAL SYNCHRO INC)            47.3833    8.2834

     24.  (42) Der Stepanian Sofia      (PERFORMANCE SYNCHRO)                  47.1500    8.5167

     25.  (32) Ford Madison             (DOLLARD ARTISTIC SWIMMING)            47.0833    8.5834

[EX] 26.  (40) Lavoie-Darling Vi.       (CLUB VIVELO DE RIMOUSKI)              46.9833    8.6834

     27.  (1)  Diaz Mila                (MARALGA)                              46.9000    8.7667

     28.  (15) Djitté Rita              (MARALGA)                              46.3000    9.3667
     29.  (6)  Leblanc Rosalie          (CLUB VIVELO DE RIMOUSKI)              46.1500    9.5167

     30.  (21) Roumieh Léa              (CLUB CORALLINE)                       45.8167    9.8500

     31.  (28) GAGNON Koralie           (CLUB CORALLINE)                       45.7500    9.9167

[EX] 32.  (9)  Lajeunesse Anna          (DOLLARD ARTISTIC SWIMMING)            44.8833   10.7834

[EX] 33.  (25) Ralston Priya            (BEACONSFIELD SYNCHRO)                 44.8167   10.8500

[EX] 33.  (36) Amroune Mélissa          (PERFORMANCE SYNCHRO)                  44.8167   10.8500

     35.  (47) Kouicem Morgane          (PERFORMANCE SYNCHRO)                  44.6500   11.0167

     35.  (58) GALLOT Lola              (AMÉTHYSTES DE SHERBROOKE)             44.6500   11.0167
     37.  (44) Gomez Sofia              (MARALGA)                              44.2333   11.4334

[EX] 37.  (53) Dion Rosalie             (CLUB VIVELO DE RIMOUSKI)              44.2333   11.4334

     39.  (61) Brochu Morgane Fée       (PERFORMANCE SYNCHRO)                  44.2167   11.4500

     40.  (50) Gonçalves Aurélie        (PERFORMANCE SYNCHRO)                  43.5500   12.1167

[EX] 41.  (38) Giroux Aria              (BEACONSFIELD SYNCHRO)                 42.9833   12.6834

     41.  (16) Taleb Sarah              (NATATION ARTISTIQUE GATINEAU)         42.9833   12.6834

     43.  (3)  Li April                 (SYNCHRO SAINT-LAURENT)                42.6500   13.0167

     44.  (23) Duckett Mila             (DOLLARD ARTISTIC SWIMMING)            42.3333   13.3334
[EX] 45.  (26) Rossi Savanna            (BEACONSFIELD SYNCHRO)                 42.2333   13.4334

     46.  (57) Lambert-Britt Liliane    (NATATION ARTISTIQUE GATINEAU)         41.9833   13.6834

     47.  (5)  Guo Sizhe                (CLUB MONTREAL SYNCHRO INC)            41.9000   13.7667

     47.  (22) Côté Naomi               (CLUB VIVELO DE RIMOUSKI)              41.9000   13.7667
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Code Pos  Draw Nageuse                  Club                                    Total  Difference 

25 MAI 2024 - 12:05    

Provincial 9_10 ans Figures

Championnat 12 ans et moins

Championnat 12 ans et moins

     49.  (14) Bedic Savannah           (DOLLARD ARTISTIC SWIMMING)            41.5667   14.1000

     50.  (30) Stefanik Olive           (NATATION ARTISTIQUE GATINEAU)         41.5500   14.1167

     51.  (20) Drolet Victoria          (NATATION ARTISTIQUE GATINEAU)         40.8167   14.8500

     52.  (33) Roy Maeva                (MARALGA)                              40.5667   15.1000
     52.  (7)  Dufour Estelle           (CLUB VIVELO DE RIMOUSKI)              40.5667   15.1000

     54.  (8)  Gauthier Frédérique      (CLUB VIVELO DE RIMOUSKI)              40.3000   15.3667

     55.  (46) Guo Daisi                (SYNCHRO SAINT-LAURENT)                39.4000   16.2667

     56.  (17) Li Angelina              (SYNCHRO SAINT-LAURENT)                38.7333   16.9334

     57.  (56) Durette-Richer Alysée    (CLUB CORALLINE)                       37.8167   17.8500

     58.  (18) Mousavi Lillian          (SYNCHRO SAINT-LAURENT)                37.6500   18.0167

     59.  (13) Nathu Kyana              (CLUB MONTREAL SYNCHRO INC)            37.3833   18.2834

     60.  (45) Porter Abigail           (BEACONSFIELD SYNCHRO)                 36.9000   18.7667
     61.  (54) Gauthier Melodie         (PERFORMANCE SYNCHRO)                  36.3000   19.3667

     62.  (52) Gerbeau Léonie           (MARALGA)                              35.3833   20.2834
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Code Pos  Draw Équipe                                             Routine   Figures  Champ. Difference 

26 MAI 2024 - 11:00    

Provincial 9_10 ans Women Duet Free Final Championnat

Championnat 12 ans et moins

Championnat 12 ans et moins

     1.   (3)  CLUB MONTREAL SYNCHRO INC                     55.8667   47.8917   52.6767

               Goulet Florence / Ji Nicole

     2.   (5)  CLUB CORALLINE                                53.6667   48.3667   51.5467    1.1300
               Roumieh Léa / Cicchino Mandoline

     3.   (4)  DOLLARD ARTISTIC SWIMMING                     51.8666   48.0333   50.3333    2.3434

               Ford Madison / L`Eplattenier Ella

     4.   (2)  PERFORMANCE SYNCHRO                           53.1333   45.6834   50.1533    2.5234

               Der Stepanian Sofia / Brochu Morgane Fée

     5.   (1)  MARALGA                                       51.6667   47.7667   50.1067    2.5700

               Roy Léonie / Djitté Rita
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Code Pos  Tirage Équipe                                  Entraîneurs    Routine   Figures Championnat

26 MAI 2024 - 14:00    

Provincial 9_10 ans Team Free Final Championnat

Championnat 12 ans et moins

Championnat 12 ans et moins

     1.   (6) CLUB MONTREAL SYNCHRO INC                               52.7334   46.0976   50.0791

              F Liu Xiaoyu                              Elbaba Salma                              

              F Goulet Florence                                                                   

              F Ji Nicole                                                                         
              F Feng Belinda                                                                      

              F Guo Sizhe                                                                         

              F Goi Vasillissa                                                                    

              F Nathu Kyana                                                                       

     2.   (3) PERFORMANCE SYNCHRO                                     52.2001   44.9167   49.2867

              F Boisvert Mégane                         Couture Maïka                             

              F Amroune Mélissa                         Mokas Helen                               
              F Brochu Morgane Fée                                                                

              F Gonçalves Aurélie                                                                 

              F Gauthier Melodie                                                                  

              F Brunelle Jade                                                                     

              F Der Stepanian Sofia                                                               

              F Kouicem Morgane                                                                   

     3.   (8) DOLLARD ARTISTIC SWIMMING                               51.4667   45.7738   49.1895
              F Duckett Mila                            Mcrae Ella                                

              F Ford Madison                            Morris Hannah                             

              F Davies Claire                                                                     

              F DAVIDSON Ava                                                                      

              F Lajeunesse Anna                                                                   

              F Bedic Savannah                                                                    

              F L`Eplattenier Ella                                                                

     4.   (1) BEACONSFIELD SYNCHRO                                    50.6666   44.5806   48.2322

              F Pitre Madison                           Bennett Jenna                             

              F Illouz Justine                          Coppola Sofia                             

              F Porter Abigail                                                                    

              F Giroux Aria                                                                       

              F Ralston Priya                                                                     

              F Rossi Savanna                                                                     

     5.   (5) CLUB CORALLINE                                          49.6666   45.5900   48.0360

              F Cicchino Mandoline                      Bonneau Émilie                            

              F Durette-Richer Alysée                   Beaulieu Karine                           

              F Jebri Lina                                                                        

              F Roumieh Léa                                                                       

              F GAGNON Koralie                                                                    
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Code Pos  Tirage Équipe                                  Entraîneurs    Routine   Figures Championnat

26 MAI 2024 - 14:00    

Provincial 9_10 ans Team Free Final Championnat

Championnat 12 ans et moins

Championnat 12 ans et moins

     6.   (9) MARALGA                                                 50.2000   43.7694   47.6278

              F Roy Léonie                              Bellavance Kym Ruby                       

              F Gomez Sofia                             Tessier Ingrid                            

              F Djitté Rita                                                                       
              F Diaz Mila                                                                         

              F Roy Maeva                                                                         

              F Gerbeau Léonie                                                                    

     7.   (2) CLUB VIVELO DE RIMOUSKI                                 48.0666   43.3556   46.1822

              F Lavoie-Darling Vivianne                 Arseneau Alix                             

              F Dion Rosalie                            Doucet Emma                               

              F Leblanc Rosalie                                                                   
              F Dufour Estelle                                                                    

              F Gauthier Frédérique                                                               

              F Côté Naomi                                                                        

     8.   (7) NATATION ARTISTIQUE GATINEAU                            45.7333   45.0938   45.4775

              F Taleb Sarah                             Bégin Léanne                              

              F Drolet Victoria                                                                   

              F Shimoon Aurelia                                                                   
              F Stefanik Olive                                                                    

              F Lespérance Ophélie                                                                

              F Martin Talia                                                                      

              F Scardini Vida                                                                     

              F Lambert-Britt Liliane                                                             

     9.   (4) SYNCHRO SAINT-LAURENT                                   47.0667   41.5533   44.8613

              F Guo Daisi                               Georgiou Anna                             
              F Li April                                                                          

              F Hodak Vivienne                                                                    

              F Li Angelina                                                                       

              F Mousavi Lillian                                                                   
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